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B. Gjenealitete t& méparshme

f’*"%w 5 Ky
(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjg nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo ker%’ﬁ;i@r@“ﬁjé gieneralitet tjetsr,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plot&suar & gjitha' t&dh#nat g# jané ndryshuar dhe
aq heré sa jan& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gfeneraliteti sipas késaj pike, q& gfgj‘gﬁ"t{g,‘géﬁgojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kodif Pega;g '
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1. Ajeni dé&nuar ndonjéheré me vendim té& formés sé preré nga njé autoritet giyqésor
shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o1 %[ X]
Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:
AFELDITA 2ATHH]
(emér, mbienr'n&nstikrimi)
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shqiptar ose i huaj , pé€r njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés

Sé preré? (Vendos X pérbri pérajigies

o [ w0 [X]

- Neése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

3. A keni gen & ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e pjs
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

L o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
AFERMI TR 2A AT

) (emér, mbiemér, nénshkrim)
‘ é l 2




4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese , pér kryerjen e
njé vepre penale ? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siguris é personale, n & fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO o [X

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e maéposhtme:

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)

3



PO JO )(

Nése po, specifikoni ta dhénat e méposhtme;

— _— ]

7. A éshté marré ndonjéhers pér ju masa e débimit nga njé shteti huaj ?
{Me _pérjashtim t& rastit kur jeni d ébuar ekskluzivisht p er shkeljen e rregullave t & emigracionit qgé
kané té b&jné me rrequllat e g éndrimit apo hyrje-dalje s né njé ferritor £ & njé shtefi té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
Po [ 0

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

e — ————

. A?m 12 -b S 2’1 ]’-s ﬂ’/ﬂ J (emér, mbiemgér, nénshkrim)
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ 0 [x]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dh&nave té pasqyruara né kété Formular.

AFERNTA ZALHATL
(emér, mbigp8r, nénshkrim)
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Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé (& caktuara t& Formularit jané t& pamjaftueshme pér dekiarimin e t& dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e t& gjitha té dhénave.

AFPERNTTH AATMA o
' — N (emér, mbiemér, nénshkrim)

ﬁz&z Liﬂj .

o



